
13.07.2016 г. в Ваш адрес Управлением Федеральной антимонопольной службы по
Кемеровской области (Кемеровское УФАС России) было направлено уведомление
(исх. № 05/6278) о принятии жалобы ООО «Аукционный дом» № 104/05-18.1-2016 к
рассмотрению.

Согласно указанному уведомлению рассмотрение жалобы ООО «Аукционный
дом» № 104/05-18.1-2016 было назначено на 21.06.2016 г. на 09 часов 00 минут.

20.07.2016 г. в адрес Кемеровского УФАС России поступило ходатайство
конкурсного управляющего <…> о переносе рассмотрения жалобы ООО
«Аукционный дом» № 104/05-18.1-2016 в связи с нахождением 21.07.2016 в
командировке.

В целях полного и всестороннего рассмотрения жалобы ООО «Аукционный дом» №
104/05-18.1-2016 ходатайство удовлетворено.

Руководствуясь частью 14.1 статьи 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия Кемеровского УФАС России по
рассмотрению жалоб на нарушение процедуры торгов и порядка заключения
договоров, ведению реестра недобросовестных поставщиков решила:

1. продлить срок принятия решения по жалобе ООО «Аукционный дом» №
104/05-18.1-2016 до 01.08.2016 г. включительно.

2. рассмотрение жалобы ООО «Аукционный дом» № 104/05-18.1-2016 отложить
до 29.07.2016 г. до 11 часов 30 минут. Регистрация лиц, участвующих в деле,
состоится  в каб. 315  в 11 часов 15 минут.

3. организатору торгов – ООО «Приоритет», в срок до 27.07.2016 г. представить в
адрес Кемеровского УФАС России следующую информацию, заверенную
надлежащим образом:

- сведения о дате и времени поступления в Ваш адрес всех зарегистрированных
заявок на участие в торгах в форме публичного предложения по продаже
имущества должника ООО «Гранит» лот № 67, направленных оператором
электронной торговой площадки ООО «Фабрикант.ру» (с приложением
подтверждающих документов).

4. оператору электронной торговой площадки ООО «Фабрикант.ру», в срок до
27.07.2016 г. представить в адрес Кемеровского УФАС России следующую
информацию, заверенную надлежащим образом:

- сведения о дате и времени направления в адрес организатора торгов – ООО
«Приоритет»  заявок на участие в торгах в форме публичного предложения по
продаже имущества должника ООО «Гранит» лот № 67;

- документы, подтверждающих направление заявок.

 

В случае невозможности присутствия на заседании по рассмотрению жалобы №
104/05-18.1-2016 представителей, лицам, участвующим в рассмотрении указанного



обращения, необходимо направить соответствующее ходатайство о
рассмотрении данного обращения в отсутствие своих представителей
электронной почтой по адресу: to42@fas.gov.ru либо факсом (3842) 36-77-83.

 

 

 

Заместитель Председателя Комиссии:
Л.И. Ланцман

 

Члены Комиссии:
В.В. Наумова

 

 
Ю.А. Полякова

 

 
А.М. Давыдова

 

 
И.С. Гилева

 


